
 

   
 
IČO : 43226833                                                           Tel.: 778577780, 607 614 550 
Bank. sp.: Česká spořitelna Roudnice nad Labem e-mail: marek.blecha@post.cz 
č. ú.: 1001806369/0800  www.tjsokolbudyne.wz.cz           
Korespondenční adresa : Bc. Aneta Medonosová – jednatel, Slánská 277, 411 18 Budyně nad Ohří 
 
 

 

Pravidla pro sezonu 2022 
 

Členové Výboru TJ Sokol Budyně nad Ohří 
 

Starosta : Ing. Marek Blecha (778 577 780) 
Místostarosta : p. Pavel Černý (607 614 550) 
Jednatel: Bc. Aneta Medonosová (737 652 004) 
Revizní komise: Ing. Martin David (724 227 755) 
Ostatní: 
Webmaster: Ing. Jan Průcha/ Ing. Marek Blecha 
Správce dvorců:  p. Olga Jirsová (732 267 910 volat mezi 14.00 až 16.00) 
 

Členské příspěvky oddílu tenisu pro sezónu 2022 
 
 

Člen 
(kategorie) 

Členské 
příspěvky 

Hráčské 
příspěvky 

Příspěvky 
celkem 

Vratná 
záloha za 
brigády 

Poplatek 
celkem 

Dospělí  
ročník 1959-2001 

500,- Kč 1000,- Kč 1500,- Kč 500,- Kč 2 000,- Kč 

Důchodci  
ročník1958 a starší 

500,- Kč 500,- Kč 1000,- Kč 500,- Kč 1 500,- Kč 

Děti a mládež 
ročník 2002 a ml.  

200,- Kč 400,- Kč 600,- Kč     0,- Kč    600,- Kč 

Studenti (na škole) 
 ročník 1993-2000 

500,- Kč 500,- Kč 1000,- Kč 500,- Kč 1500,- Kč 

 

a. Příspěvky vybírají členové výboru a správce dvorců. 
b. Hráči, co již v minulých sezonách obdrželi čip mohou platit poplatek na příslušnou 
sezonu bezhotovostně převodem na účet TJ Sokol Budyně nad Ohří.  
číslo účtu: 1001806369/0800 
c. Vratná záloha bude po odpracování každé brigádnické hodiny vracena v poměrné 
hodnotě zálohy.  
d. Brigádnické hodiny dospělí, důchodci, studenti: 5 brigádnických hodin na údržbě 
areálu. 
 
Nečlenové tenisového klubu 
Možnost vstupu nečlena na dvorce TJ  je možný pouze se členem TJ po dohodě se 
správcem areálu, kdy nečlen zaplatí 150 Kč/hra u správce dvorců. Při nesplnění této 
povinnosti bude postupováno dle stanov se všemi dopady pro člena oddílu.   
 
Přijímání nových hráčů 
Hráčem s právem vstupu na dvorce se stává každý po zaplacení poplatků na danou 
sezonu. Zaplacením poplatků se rovněž rozumí souhlas s provozním řádem a těmito 
regulemi pro danou sezonu. 
 
Výbor TJ Sokol Budyně nad Ohří, 7. 4. 2022 


